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il lotto è formato dai seguenti beni:

● Bene N° 13 - Porzione d'immobile ubicato a Vicoforte (CN) - via San Pietro, 9, piano T 1 1S

DESCRIZIONE

il  lotto  9  fa  parte  dell'unità  negoziale  1
L'immobile si compone di una unità residenziale che ha accesso da  via San Pietro e si trova al piano primo di cantine
e  ripostigli  che  hanno  accesso  dal  cortile  interno  da  cui  si  accede  attraversando  un passaggio  carraio  voltato.

E'  situato  all'interno  del  centro  abitato,  gode  di  una  vista  molto  panoramica  sul  Santuario  di  Vicoforte.
La  zona  è  servita  dai  mezzi  pubblici  che  portano  in  Vicoforte  e  Santuario,  ma  anche  nei  comuni  limitrofi.

La vendita del bene non è soggetta IVA.

Per il bene in questione non è stato effettuato un accesso forzoso.

L'immobile  fa  parte  di  una porzione di  fabbricato che risale indicativamente alla  seconda  metà del  XIX  secolo.

Si  accede all'appartamento utilizzando il  medesimo ingresso del  lotto  7,  attraversando un corridoio  comune si
raggiunge  il  vano  scala.  
L'abitazione è composta da:   disimpegno, bagno cieco, 2 camere da letto,  3 ripostigli,  una cucina/tinello che si
affaccia  sul  balcone  e  offre  una  interessante  vista  sul  Santuario  di  Vicoforte.  Al  piano  1°  seminterrato,  (se
consideriamo l'ingresso su via san Pietro) c'è un locale lungo e stretto adibito suddiviso in due ripostigli, una cantina
ed  un  locale  tecnico.

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa. Sono stati esaminati gli atti del
procedimento e controllata la completezza di tutta la documentazione fornita, di cui all'art. 567 secondo comma del
c.p.c.   Sono state effettuate le ricerche presso i competenti uffici dell’Agenzia del Territorio, Ufficio del Registro e
Conservatoria dei Registri Immobiliari 

TITOLARITÀ

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati:

● **** Omissis ****  (Proprietà 1/1)
Codice fiscale: **** Omissis ****  

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti:

● **** Omissis ****   (Proprietà 1/1)
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CONFINI

Il  bene  oggetto  della  perizia  è  libero  su  2  lati.
Confina  a  NORD  con  Via  San  Pietro
a  SUD  con  il  cortile  interno
a  OVEST  NCF  Foglio  13  part.  45  sub.  12  (lotto  7)
a  EST   con  il  lotto  14

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzionale

Altezza Piano

Abitazione 58,11 mq 76,52 mq 1,00 76,52 mq 2,64 m 1

balcone 5,28 mq 5,28 mq 0,25 1,32 mq 0,00 m 1

Ripostigli, cantine 91,82 mq 102,51 mq 0,20 20,50 mq 2,40 m 1s-1

Totale superficie convenzionale: 98,34 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 98,34 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 20/12/1986 al 23/09/2009 **** OMISSIS ****     nata  a 
**** OMISSIS ****      C.F. 
**** OMISSIS ****     QUOTA 
per 1/2  **** Omissis ****, 
QUOTA per 1/2 

Catasto Fabbricati
Fg. 13, Part. 45, Sub. 5
Categoria A4
Cl.1, Cons. 9
Rendita € 171,98
Piano 1S - 1

Dal 23/09/2009 al 08/03/2023 **** Omissis ****,  QUOTA 
per 1/1   

Catasto Fabbricati
Fg. 13, Part. 45, Sub. 5
Categoria A4
Cl.1, Cons. 9
Rendita € 171,98
Piano s1  1

Dal 08/03/2023 al 19/03/2023 **** Omissis ****, QUOTA per
1/1

Catasto Fabbricati
Fg. 13, Part. 45, Sub. 5
Categoria A4
Cl.1, Cons. 9
Rendita € 171,98
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Piano S  1

I  titolari  catastali  corrispondono  a  quelli  reali.
iL SUBALTERNO 5 è stato variato in quando graficamente i due ripostigli  del piano primo erano rappresentati in
modo non corretto, per essere precisi erano più stretti.

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.
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